| SAINT-GOBAIN

Cistd prdce

Certifikace montaznich firem na konstrukce suché vystavby Rigips,

vCetné konstrukci protipozarnich

Terminy pro 2. pololeti 2018

Mésto Adresa skoliciho strediska Kontaktni osoba Kontakty cervenec srpen zari fijen listopad prosinec
Horni Pocaply Skola suché vystavby Rigips _ , 602 663 872
u Mélnika Horni Pogaply 254 Bronislava Cvekova skolasuchevystavby@saint-gobain-com 19 23 X X X X
277 03 okres Mélnik
Akademie femesel Praha - Stfedni $kola technicka 770 100 849
Praha Zeleny pruh 1294/52 Ing. Pavlina Kmochova pkmochova@zelenypruh.cz X X 18 X 6 X
147 00 Praha 4
SOS a SOU Vocelova 601 576 882
Hradec Kralové |vocelova 1338 Pavel Puhony puhony@sosasou-vocelova.cz X x 25 X 13 X
500 02 Hradec Kralové
Stiredni Skola technicka, Most, pf.org. 731573726, 777 043 395
Most Délnicka 21 Lenka Houskova houskova.lenka@sstmost.cz X X X 31 X X
434 80 Most - Velebudice
SOU Stavebni 731573726, 777 043 395
Plzen Borska 55 Lenka Houskova houskova.lenka@sstmost.cz X x X 4 X 6
301 00 Plzen
Stiedni Skola polytechnicka 778 449 104
Ceské Budéjovice |Nerudova 59 Ing. Lukas Mage mace@sspcb.cz x x 14 X 21 X
370 21 Ceské Budéjovice
S$ Polytechnicka 777 670 132
Brno Jilova 36g Ing. Irena Langerova langerova@jilova.cz X X 13 X 15 X
639 00 Brno
Svehlova stredni $kola polytechnicka 737 955 751
Prostéjov U spalovny 12 Marcela Hyblova m.hyblova@svehlova.cz X X X 2 X 4
796 01 Prostéjov
Stredni Skola femesel 724 941 610
Frydek Mistek  |Pionyrii 2069 Bohuslav Jaworski jaworski@ssremesel.cz X X X 17 X 12
738 02 Frydek-Mistek
Stiredni Skola stavebnich femesel Brno-Bosonohy, pi.org. 727 852 008
Bosonohy Prazska 38b Katefina Kindlerova kindlerova@soubosonohy.cz X X X 22 X 10

642 00 Brno-Bosonohy




